
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         1 

   
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 23. listopadu 2016                  

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 330/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
zprávu ředitelky Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková 
organizace o provozu mateřské školy ze dne 05.10.2016, 
 
2. projednala 
návrh obecně závazné vyhlášky č. 4, kterou se stanoví školský obvod mateřských škol zřízených 
Městem Kynšperk nad Ohří,  
 
3. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016, kterou se stanoví školský obvod mateřských škol 
zřízených Městem Kynšperk nad Ohří a 
 
4. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru zajistit předložení návrhu obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 na 
jednání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 14.12.2016. 
 
 
 
č. 331/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
rozpočet Města Kynšperka nad Ohří na rok 2017, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,   

a to: 
1. Rozpočtové příjmy        62.300,00 tis. Kč 
2. Rozpočtové výdaje        60.621,43 tis. Kč 
3. Saldo příjmů a výdajů – přebytek        1.678,57 tis. Kč 
4. Financování:  
    splátky dlouhodobého přijatého úvěru       1.678,57 tis. Kč 
5. Příděl do sociálního fondu ve výši           440,00 tis. Kč 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit návrh rozpočtu Města Kynšperk nad Ohří na rok 2017 po 
dobu 15 dnů na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup a předložit návrh 
rozpočtu na jednání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 14.12.2016. 

 

 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         2 

 
 
č. 332/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
změnu odpisového plánu pro rok 2016 příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko 
v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
IČ 00368636, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a      
    
2. ukládá vedoucí finančního odboru  
a) promítnout změnu odpisového plánu v rozpočtovém opatření č. 6/2016, kde bude zvýšen 
provozní příspěvek příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří i 
její nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele o 1.443,00 Kč a 
b) předložit rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne                   
14.12.2016.  
 
 
č. 333/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 7/2016/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru realizovat přijaté usnesení do 30.11.2016. 
 
 
č. 334/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí peněžitého daru zapsanému spolku DROSERA, Bublava 686, 358 01 Kraslice,                     
IČ 26547368, vedeného pod spisovou značkou L 3331 u Krajského soudu v Plzni, na zajištění 
provozu Záchranné stanice pro handicapované živočichy na Bublavě ve výši 3.000, 00 Kč a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení do 30.11.2016. 
 
 
č. 335/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2016 rozpočtové opatření č. 6. Rozpočtové příjmy se navyšují              

o 1,44 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 17,44 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 62.206,34 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 77.176,84 tis. Kč, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 16,00 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 30.974,54 tis. Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         3 

d) zmocnění pro Radu města Kynšperk nad Ohří k provedení změn v rozpočtu města roku 2016 
mezi kapitolami včetně závazných ukazatelů, vzniknou-li k tomuto důvody do 31.12.2016, 

e) povinnost Rady města Kynšperk nad Ohří na prvním jednání Zastupitelstva města Kynšperk 
nad Ohří v roce 2017 informovat o provedených změnách a 

 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření č. 6 uvedené v bodu 1. tohoto usnesení 
ke schválení na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 14.12.2016. 
 
 
č. 336/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) minimální výši pachtovného ve výši 0,20 Kč/m2/rok, nejméně však 500 Kč, u pozemků ve 
vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří propachtovaných pro zemědělskou činnost s platností od 
01.01.2017,  
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru: 
a) vyzvat všechny nájemce dle přílohy č. 2 materiálu k ukončení stávajících platných nájemních 
smluv, jejichž předmětem je pronájem pozemku ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří za 
účelem zemědělské činnosti dohodou a uzavření nových pachtovních smluv s dodržením 
požadavků daných zákonem o obcích v souladu s unesením do 31.1.2017, 

b) v případě, že současní nájemci pozemků ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří užívající tyto 
pozemky za účelem zemědělské činnosti odmítnou dohodu uvedenou v odst. a) k ukončení 
stávající nájemní smlouvy, ukončit stávající nájemní smlouvu na základě podané výpovědi dle 
ujednaných podmínek daných v nájemní smlouvě. 
 
 
č. 337/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
v souladu s § 102 odst. 3 zákona o obcích svěření své rozhodovací pravomoci Městskému úřadu 
Kynšperk nad Ohří v zastoupení vedoucí majetkového odboru městského úřadu ve vymezené 
oblasti tj. rozhodování o uzavírání smluv o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu města Kynšperk nad Ohří s právnickými 
a fyzickými osobami podnikajícími,  
 
2. vyhrazuje si 
rozhodovat o výjimkách a slevách ve vymezené oblasti tj. rozhodování o uzavírání smluv o 
využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního 
odpadu města Kynšperk nad Ohří s právnickými a fyzickými osobami podnikajícími,  
 
3. pověřuje  
vedoucí majetkového odboru:  
a) projednávat jednotlivé žádosti a zajišťovat přípravu smluv včetně jejich změn a dodatků 
v souladu se zněním vzorové smlouvy schválené usnesením Rady města č. 61/2016, požadavky 
žadatelů a to v cenách dle aktuálně platného ceníku služeb v době podání žádostí a 
b) podpisem těchto smluv příp. dodatků.   



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         4 

 
 
č. 338/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje  
a) prominutí smluvní pokuty XXX za pozdní úhradu smluvní ceny dle uzavřené smlouvy 
77/2016 o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu Města Kynšperk nad Ohří společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří, 
spol. s r.o., IČO: 25233556, se sídlem Chebská 697/19, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zapsané 
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 11273, vedenou u Krajského soudu v Plzni,  
b) prominutí smluvní pokuty za pozdní úhradu smluvní ceny dle uzavřené smlouvy 53/2016 o 
využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního 
odpadu Města Kynšperk nad Ohří společnosti Kynšperský pivovar s r.o., IČO: 29111536, se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 482/40, PSČ 357 51, zapsané v obchodním rejstříku pod 
spisovou značkou C 25536, vedenou u Krajského soudu v Plzni a  
 
2. pověřuje  
vedoucí majetkového odboru vyrozumět jednotlivé žadatele o přijatém usnesení v termínu do                 
5.12.2016.  
 
 
 
č. 339/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2016, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška města 
Kynšperk nad Ohří č. 2/2012, o místních poplatcích a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit návrh Obecně závazné vyhlášky č. 3/2016 na jednání 
Zastupitelstva města dne 14.12.2016. 
 
 
 
č. 340/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku v celkové výši 69.146,95 Kč 
z majetku Základní umělecké školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
Sokolovská 511/29, 357 51 Kynšperk nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
ředitelce Základní umělecké školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
Sokolovská 511/29, 357 51 Kynšperk nad Ohří vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové 
organizace bezodkladně po obdržení usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří a doklad 
o provedené likvidaci předat na finanční odbor městského úřadu.  
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         5 

 
č. 341/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
návrh na zlepšení a zkvalitnění kulturních pořadů ve městě předložený ředitelem Městského 
kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, p. o. na základě usnesení č. 283/2016 ze dne 
12.10.2016, 
 
2. vyslovuje 
nesouhlas s předloženým materiálem a 
 
3. ukládá 
řediteli Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, p. o., Ing. Palíkovi, zahájit práce 
na zpracování studie k možné změně užívání MKS ve vztahu k úpravám prostor pro 
multifunkční využití s doložením návrhu výše finančních prostředků spojených se zpracováním 
této studie na základě provedeného poptávkového řízení do 28.02.2017.  
 
 
č. 342/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí, 
aby majetek nepatrné hodnoty, který se skládá z 1 ks prstenu, 1 páru náušnic, 1 ks přívěsku                         
a 1 ks řetízku, vše ze žlutého kovu, zanechaný zůstavitelkou XXX, XXX byl vydán Městu 
Kynšperk nad Ohří jako vypravovateli pohřbu a 
 
2. ukládá 
správnímu a sociálnímu odboru zajistit potřebné kroky k převzetí uvedeného nepatrného 
majetku.  
 
 
č. 343/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
a) oznámení ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, 

okres Sokolov o uzavření mateřské školy v období od 23.12.2016 do 30.12.2016 
b) oznámení ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 

367, okres Sokolov o uzavření mateřské školy v období od 27.12.2015 do 30.12.2016. 
 
 
 
č. 344/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
za 2. pololetí roku 2016 odměny ředitelům těchto příspěvkových organizací: 

a) Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525 - ředitelka Mgr. Vlastimila Prchalová 
b) Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 - ředitelka paní Milena Valešová 
c) Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří - ředitelka paní Bc. Alena Konečná, DiS. 
d) Základní škola Kynšperk nad Ohří - ředitelka paní Mgr. Lenka Hrušková Bursová, MBA 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         6 

e) Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří - ředitel Ing. Vladimír Palík dle přílohy 
      č. 1 tohoto usnesení.  

 
 
č. 345/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 9/2011 ze dne 17.01.2011 
mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČO 002 59 454, zastoupeným starostou p. Ing. Tomášem Svobodou, jako objednavatelem 
a společností Pomoc v nouzi, o. p. s., se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, IČO 279 91 997, 
zastoupenou ředitelem Bc. Robertem Pisárem, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je 
zajištění poskytování pečovatelské služby na území města Kynšperk nad Ohří,  
 
2. schvaluje 
uzavření výše uvedeného dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 9/2011 ze dne 
17.01.2015, jehož předmětem je změna doby uzavření smlouvy do 31.12.2017, 
 
3. ukládá 
vedoucí správního a sociálního odboru předložit dodatek k podpisu starostovi města a  
 
4. pověřuje 
starostu Ing. Tomáše Svobodu podpisem dodatku č. 6, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
č. 346/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádost XXX o přidělení bytu číslo 14, v bytovém domě v městě Kynšperk nad Ohří, č.p. 881, v 
ulici J. K. Tyla, č. o. 32,  který je součástí pozemku parcelní číslo stavební  1624 v katastrálním 
území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad 
Ohří; byt o velikosti 2+KK s příslušenstvím, o podlahové ploše 38,38 m2, 
 
2. neschvaluje 
uzavření nájemní smlouvy k bytu číslo 14, v bytovém domě v městě Kynšperk nad Ohří,                        
č.p. 881, v ulici J. K. Tyla, č. o. 32,  který je součástí pozemku parcelní číslo stavební  1624 v 
katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město 
Kynšperk nad Ohří; byt o velikosti 2+KK s příslušenstvím, o podlahové ploše 38,38 m2, s XXX 
a 
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli. 
 
 
 
č. 347/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         7 

 
1. projednala 
žádosti o uzavření nájemní smlouvy k bytu číslo XXX v bytovém domě v městě Kynšperk nad 
Ohří, č.p. 732, v ulici A. Jiráska, č. o. 2,  který je součástí pozemku parcelní číslo 40/1 v 
katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město 
Kynšperk nad Ohří; byt o velikosti 1+1 s příslušenstvím, o podlahové ploše 57,55 m2, 
nerozhodla o uzavření smlouvy s žádným ze žadatelů a 
 
2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům. 
 
 
č. 348/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dodatku k nájemní smlouvě uzavřené dne 02.01.2009 na pronájem bytu XXX  
(garsoniéra – 25,2 m2, 2. nadzemní podlaží), v rodinném domě ve městě Kynšperk nad Ohří, č.p. 
501, v ulici Zámečnická, č.o. 7, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a 
nádvoří) v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 
pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, předmětem dodatku je 
změna trvání  nájmu na dobu určitou 2 roky, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení žadateli a předložit starostovi dodatek k podpisu do 
30.11.2016  a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku. 
 
 
 
č. 349/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) Smlouvu o připojení k distribuční soustavě pro stavbu „Kynšperk nad Ohří, ul. M. Gorkého 
č.p. 562, stavební úpravy bytu ve 2. NP“, uzavřenou mezi provozovatelem distribuční soustavy 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem a 
Městem Kynšperk nad Ohří ve znění návrhu, který je přílohou č. 1 materiálu,  
 
b) Smlouvu o připojení k distribuční soustavě pro stavbu „Kynšperk nad Ohří, ul. M. Gorkého 
č.p. 562, půdní vestavba a stavební úpravy objektu“, uzavřenou mezi provozovatelem distribuční 
soustavy GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
a Městem Kynšperk nad Ohří ve znění návrhu, který je přílohou č. 2 materiálu,  
 
 

2. ukládá 

vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města do 9.12.2016 a   
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         8 

3. pověřuje 
starostu podpisem smluv.  
 
 
č. 350/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Kynšperk, Křižíkova ulice, komunikace a parcelace 
na p.p.č. 1218/1 a 1032/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří“, uzavřenou mezi XXX a Městem Kynšperk 
nad Ohří ve znění návrhu, který je přílohou č. 1 materiálu. Předmětem smlouvy je oprávnění 
provést stavbu na pozemku parcelní číslo 1218/15, katastrální území a obec Kynšperk nad Ohří, 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov zapsanými 
na LV č. 1041 pro XXX,  
 
2. ukládá 

vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města do 14.12.2016 a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smluv.  

 
 
č. 351/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení oprav a poplatku za omezené užívání 
pozemku a o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti s opravou bytového domu 
ul. Mistra Jana Husa č.p. 71, 72, Kynšperk nad Ohří v rozsahu provedení svislé hydroizolace 
boční a zadní strany domu (dvorní trakt) - výkopové práce budou prováděny na pozemku ve 
vlastnictví města - pozemek parc. č. 675/1 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaný u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, mezi Městem Kynšperk nad Ohří a 
společenstvím vlastníků jednotek „Společenství Husova čp. 71 - 72 Kynšperk n/O“, IČO 750 
36 932, se sídlem Kynšperk nad Ohří, Husova čp. 71, PSČ 35751, zapsaným v rejstříku 
společenství vlastníků jednotek vedeným pod oddílem S, vložka 2833 u Krajského soudu 
v Plzni, 
 
b) uzavření smlouvy o užívání pozemku pro provedení oprav a poplatku za omezené užívání 
pozemku a o technických podmínkách realizace stavby v souvislosti s výměnou stávajícího 
rozvaděče v rozsahu provedení zemní kopané sondy o rozměrech 2 x 1,5 m u bytového domu 
nám. SNP č.p. 395 - 397, Kynšperk nad Ohří - výkopové práce budou prováděny na pozemku ve 
vlastnictví města - pozemek parc. č. 158 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaný u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, mezi Městem Kynšperk nad Ohří a uživatelem 
(zhotovitel stavby) společností SUPTel a.s., IČO 252 29 397, se sídlem Hřbitovní 1322/15, 
Doubravka, 312 00 Plzeň, zapsaným v obchodním rejstříku vedeným pod oddílem B, vložka 776 
u Krajského soudu v Plzni, a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         9 

starostu města podpisem smluv. 
 
 
č. 352/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 

a) delegovat 
na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 16.12.2016 od 
10:00 hod. v Kulturním domě v Březové, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a. zpráva jednatelů o podnikatelské činnosti v období 01.01.2016 - 30.09.2016, 

b. projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2017, 

c. projednání a schválení výše nájemného pro rok 2017 podle Provozní smlouvy ze dne 
30.04.2003 a dle Koncesní smlouvy ze dne 22.12.2015, uzavřených s provozovatelem 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., 

d. projednání a schválení plánu investic pro rok 2017, 

e. projednání a schválení Plánu financování obnovy vodohospodářského majetku 
společnosti, 

f. schválení budoucího nabytí vodohospodářského majetku v Habartově - III. etapa - část 
splaškové kanalizace, 

g. schválení nabytí vodohospodářského majetku v Habartově - II. etapa - část splaškové 
kanalizace a vodovodu dle dříve uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní, 

 
jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu města a 
 
b) uložit mu, 
aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodl o: 

a. schválení výše vodného a stočného pro rok 2017, 

b. schválení výše nájemného pro rok 2017 podle Provozní smlouvy ze dne 30.04.2003 a dle 
Koncesní smlouvy ze dne 22.12.2015, uzavřených s provozovatelem 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., 

c. schválení plánu investic pro rok 2017, 

d. schválení Plánu financování obnovy vodohospodářského majetku společnosti, 

e. schválení budoucího nabytí vodohospodářského majetku v Habartově - III. etapa - část 
splaškové kanalizace, 

f. schválení nabytí vodohospodářského majetku v Habartově - II. etapa - část splaškové 
kanalizace a vodovodu dle dříve uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní. 

 
V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město zastupovat 
místostarostka Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA a 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit materiál k projednání na zasedání zastupitelstva města 
dne 14.12.2016.  
 
č. 353/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.11.2016                   

                                                                                                                                                         
10 

a) schválit navýšení investičního příspěvku příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko 
v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 00368636 ve výši 
XXX,  
 
b) uložit  
vedoucí finančního odboru zapracovat do rozpočtového opatření, které bude schvalovat Rada 
města Kynšperk nad Ohří na základě zmocnění Zastupitelstvem města Kynšperk nad Ohří do 
31.12.2016, navýšení investičního příspěvku příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko 
v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ 00368636 dle 
schváleného usnesení,  
 
2. schvaluje  
v případě odsouhlasení Zastupitelstvem města Kynšperk nad Ohří navýšení investičního 
příspěvku Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří uzavření kupní smlouvy mezi 
Městským kulturním střediskem v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, se sídlem 
35751 Kynšperk nad Ohří, náměstí SNP 389, IČO 00368636, zastoupené ředitelem Ing. 
Vladimírem Palíkem, XXX a XXX, XXX,  
 
3. ukládá 
a) vedoucí majetkového odboru předložit materiál na jednání zastupitelstva města  
dne 14.12.2016,  
b) řediteli Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace po 
schválení navýšení investičního příspěvku zastupitelstvem města: 
- zajistit zpracování a uzavření kupní smlouvy včetně předávacího protokolu do 31.12.2016,  
- řádně převzít a zařadit nabytí movitých věcí do majetku Městského kulturního střediska v 
Kynšperku nad Ohří, p. o.  a navýšit technické zhodnocení budovy do 31.12.2016 a  
 
4. pověřuje  
ředitele Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 
podpisem smlouvy v souladu se zřizovací listinou.  
 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                 Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA  v.r. 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


